UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS PROF. DR. SÉRGIO JACINTHO LEONOR - ARRAIAS

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE
Av. Juraildes de Sena Abreu, S/N, Setor Buritizinho | 77330-000 | Arraias/TO

(63) 3653-3421 (ramal 3421) | www.uft.edu.br/arraias | caearraias@uft.edu.br

EDITAL N° 002/2018 – CAE
RESULTADO PARCIAL - PROCESSO SELETIVO PARA CASA DO ESTUDANTE

UNIVERSITÁRIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação de Assistência
Estudantil (CAE), torna público o Resultado Parcial do Processo Seletivo para a Casa do
Estudante Universitário (CEU) do Câmpus Prof. Dr. Sérgio Jacintho Leonor (Câmpus de
Arraias) de acordo com os termos a seguir:

1. DO PRAZO PARA RECURSO
1.1 O (a) estudante, caso discorde do resultado parcial, poderá impetrar recurso no período das
00h00 do dia 13 de junho até às 23h59 do dia 14 de junho de 2018, exclusivamente via e-mail:
caearraias@uft.edu.br
1.2 O recurso deverá ter argumentação lógica e basear-se nos critérios estabelecidos no edital.
1.3 Não serão aceitos recursos coletivos, fora do prazo ou por telefone.
1.4 O resultado dos recursos impetrados será divulgado no dia 18/06/2018 no endereço eletrônico:
www.uft.edu.br e murais do câmpus,  obedecendo ao cronograma do edital.

2. DOS SELECIONADOS E CLASSIFICADOS

VAGAS FEMININAS

 NOME RESULTADO

1 Nair Predi Xerente SELECIONADA

2 Elcilene dos Santos Ferreira SELECIONADA

VAGAS MASCULINAS

 NOME RESULTADO

1 Maurino Silva Barbosa SELECIONADO

2 Edivaldo Barbosa de Almeida Filho SELECIONADO

3 Maurício Castro Gonçalves de Jesus SELECIONADO

3. DOS ESTUDANTES INDEFERIDOS

A relação dos(as) estudantes indeferidos(as) segue a ordem alfabética:

http://www.uft.edu.br/
mailto:caearraias@uft.edu.br
http://www.uft.edu.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS PROF. DR. SÉRGIO JACINTHO LEONOR - ARRAIAS

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE
Av. Juraildes de Sena Abreu, S/N, Setor Buritizinho | 77330-000 | Arraias/TO

(63) 3653-3421 (ramal 3421) | www.uft.edu.br/arraias | caearraias@uft.edu.br

 NOME RESULTADO

1 Adriano Alves de Oliveira INDEFERIDO (item 5.2)

2 Camila dos Santos Chaves INDEFERIDO  (item 5.2)

3 Demárcio Romualdo Borges INDEFERIDO  (item 5.2)

4 Isamara da Cunha e Silva INDEFERIDO  (item 5.2)

5 Lucas Ferreira dos Santos INDEFERIDO  (item 5.2)

6 Nayane Rodrigues de Deus INDEFERIDO  (item 5.2)

7 Ronilton Alves Magalhaes INDEFERIDO  (item 5.2)

8 Samara da Costa Carvalho INDEFERIDO  (item 5.2)

9 Savio Moreira Gualberto INDEFERIDO  (item 5.2)

10 Suelma Cardoso Luiz INDEFERIDO  (item 5.2)

11 Tatiane da Silva Marques INDEFERIDO  (item 5.2)

12 Valdivino Nére dos Reis INDEFERIDO  (item 5.2)

Arraias, 12 de junho  de 2018

JOANES MAGALHÃES LIMA
Coordenador de Assistência Estudantil

http://www.uft.edu.br/